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Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 

WYJASŃIENIA NR 1 
do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) 

 
Działając godnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści SWZ  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Rozbudowa i nadbudowa budynku Starostwa 
Powiatowego w Strzyżowie oraz adaptacja pomieszczeń Liceum Ogólnokształcącego w Strzyżowie na 
potrzeby utworzenia wirtualnej strzelnicy, Zamawiający – Powiat Strzyżowski niniejszym przekazuje do 
publicznej wiadomości treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Czy drzwi D4,D5 mają być aluminiowe czy stalowe ponieważ w zestawieniu są drzwi stalowe płaszczowe 
a w przedmiarze robót aluminiowe. d.3.2 82 
Odpowiedź: 
Drzwi aluminiowe pełne EI 30 
 
Pytanie 2 
W przedmiarze robót punkt d.3.2 82 drzwi mają być w klasie odporności ei 30 czy ei60 , przeszklone czy 
pełne. 
Odpowiedź: 
Pełne EI 30, aluminiowe wewnętrzne. 
 
Pytanie 3 
Proszę o podanie ilości drzwi jednoskrzydłowych ei60 z siłownikiem ponieważ w przedmiarze jest  łączna 
ilość 9 ,05 m2 (d.1.5 39 /d 3.2 80  a w zestawieniu podane są 2 szt. drzwi ei 60 -5,212m2.  
Odpowiedź: 
3 szt. – 110x200 EI 60 przeszklone z siłownikiem 
1 szt. 120x200 EI 60 przeszklone z siłownikiem 
 
Pytanie 4 
Czy drzwi  D6 są drzwiami wewnętrznymi czy zewnętrznymi czy należy je wyposażyć także w siłownik. 
Odpowiedź: 
Drzwi wewnętrzne całkowicie przeszklone z siłownikiem 
 
 
Pytanie 5 
Okno 02 ma być rozwierne czy stałe ponieważ w zestawieniu jest jako rozwierne a przedmiarze jako stałe. 
Odpowiedź: 
Okno stałe EI 60. 
 
Pytanie 6 
W udostępnionej dokumentacji projektowej widać zadaszenie szklane przed wejściem głównym  
o wymiarach 3,26 x 1,54 metra. Brak ww. zadaszenia w przedmiarze robót budowlanych Cz. I.  
W przedmiarze robót elektrycznych Cz. I dział 6, pozycja 32 ma opis: „Zewnętrzne oświetlenie wraz z 
zadaszenie”, czy wskazane zadaszenie szklane należy ująć w tej pozycji? 
Odpowiedź: 
Tak, należy ująć w pozycji zewnętrzne oświetlenie wraz z zadaszeniem. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralna część SWZ i powinny zostać uwzględnione w ofercie. 
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